

## WM Consulting ApS

Havneholmen 74, st. th  
1561 København V  
CVR-nr. 42 63 67 97

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

---

**Boshra Macdonald**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. august 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WM Consulting ApS  
Havneholmen 74, st. th  
1561 København V

CVR-nr.: 42 63 67 97

Regnskabsår: 27. august 2021 - 31. december 2022  
1. regnskabsår

**Direktion**

Boshra Macdonald, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at yde konsulentbistand indenfor HR og rekruttering samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 829.251 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 646.371 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/8 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>829.251</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>829.251</b>
Andre finansielle indtægter	300
1 Øvrige finansielle omkostninger	-756
<b>Resultat før skat</b>	<b>828.795</b>
Skat af årets resultat	-182.424
<b>Årets resultat</b>	<b>646.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	646.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>646.371</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>1.088.933</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.088.933</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.088.933</b></u>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	646.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>686.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Selskabsskat	182.424
Anden gæld	214.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>402.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.088.933</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. august 2021	40.000	0	40.000
Udbytte for regnskabsåret	0	646.371	646.371
	<b>40.000</b>	<b>646.371</b>	<b>686.371</b>

## Noter

---

	27/8 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>756</u>
	<b><u>756</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 27. august 2021	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>
